Radicaciéon

08001400300420140028900

08001405300420220007800

08001405300420210012400

08001405300420200003900

08001405300420170098600

Numero de Registros: 13

Clase

Ejecutivo

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 004 Barranquilla

Estado No. 39 De Martes, 8 De Marzo De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Macrofinanciera Banco Lorna Patricia Avila
Multibank Sa Berdugo

Isai Fernando Waths
Lopez

Wilmer Sanchez
Cantillo

Roxana Mafiol Hurtado

Banco Bancolombia Sa
Banco Bancolombia Sa
Banco Colpatria

Cooperativa Multiactiva
De Servicios Asociados
Coocredis

Jose Castro Castillo,
Mercedes Noriega
Acosta

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto

07/03/2022

07/03/2022

07/03/2022

07/03/2022

07/03/2022

Auto / Anotacién

Auto Ordena - Pago De
Depositos Judiciales A La
Parte Demandada

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Rechaza - Reforma
De La Demanda

Auto Decreta Terminacién
Del Proceso - Previa
Entrega De Depositos
Judiciales

En la fecha martes, 8 de marzo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ERIKA PATRICIA ESCORCIA RINCON

Secretaria

Cadigo de Verificacion

421255b3-13dd-43d0-a509-b54f96ea71ef



Radicacién
08001405300420170098600

08001405300420220010200

08001405300420220010200

08001405300420190049100

08001405300420210061900

Numero de Registros: 13

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 004 Barranquilla

Estado No. 39 De Martes, 8 De Marzo De 2022
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Cooperativa Multiactiva Jose Castro Castillo,
De Servicios Asociados Mercedes Noriega
Coocredis Acosta

Itau Corpbanca Arleth De Carmen

Colombia S.A. Navarro Mendoza

Itau Corpbanca Arleth De Carmen
Colombia S.A. Navarro Mendoza

Itau Corpbanca Fabian Alfonso Valdez
Colombia S.A. Lopez

Lilibeth Diaz Carmen Regina Morales

Canedo

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
07/03/2022

07/03/2022

07/03/2022

07/03/2022

07/03/2022

Auto / Anotacién

Auto Reconoce Personeria
- Apoderado De La Parte
Demandada - Niega
Solicitud De Entrega De
Depositos Judiciales A La
Parte Demandada

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Ordena - Pago De
Depositos Judiciales A La
Parte Demandada - Y Lo
Requiere Por Tramite De
Oficios De Desembargo

Auto Aclara Corrige O
Adiciona Providencia

En la fecha martes, 8 de marzo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ERIKA PATRICIA ESCORCIA RINCON

Secretaria

Cadigo de Verificacion

421255b3-13dd-43d0-a509-b54f96ea71ef
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FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado
08001405300420190002900 Procesos Luz Maria Serna Urrego Tirsa Maria Ortega
Ejecutivos Padilla
08001405300420190054500 Pruebas Oscar Enrique Jacome Judith Del Socorro
Extraprocesales, Fonseca Zapata Roa
Requerimientos Y
Diligencias Varias
08001405300420190053600 Verbales De Humberto Pacheco Nelson Arturo Mejia
Menor Cuantia Viscaino Y Otro Ramirez
Numero de Registros: 13

Fecha Auto
07/03/2022

07/03/2022

07/03/2022

Auto / Anotacién

Auto Ordena - Pago De
Depositos Judiciales A La
Parte Demandada

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

En la fecha martes, 8 de marzo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.
Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ERIKA PATRICIA ESCORCIA RINCON

Secretaria

Cadigo de Verificacion

421255b3-13dd-43d0-a509-b54f96ea71ef



