

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil Oral 004 Barranquilla

Estado No. 39 De Martes, 8 De Marzo De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
08001400300420140028900	Ejecutivo	Macrofinanciera Banco Multibank Sa	Lorna Patricia Avila Berdugo	07/03/2022	Auto Ordena - Pago De Depositos Judiciales A La Parte Demandada		
08001405300420220007800	Procesos Ejecutivos	Banco Bancolombia Sa	Isai Fernando Waths Lopez	07/03/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago		
08001405300420210012400	Procesos Ejecutivos	Banco Bancolombia Sa	Wilmer Sanchez Cantillo	07/03/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares		
08001405300420200003900	Procesos Ejecutivos	Banco Colpatria	Roxana Mafiol Hurtado	07/03/2022	Auto Rechaza - Reforma De La Demanda		
08001405300420170098600	Procesos Ejecutivos	Cooperativa Multiactiva De Servicios Asociados Coocredis	Jose Castro Castillo, Mercedes Noriega Acosta	07/03/2022	Auto Decreta Terminación Del Proceso - Previa Entrega De Depositos Judiciales		

Número de Registros: 13

En la fecha martes, 8 de marzo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ERIKA PATRICIA ESCORCIA RINCON

Secretaría

Código de Verificación

421255b3-13dd-43d0-a509-b54f96ea71ef



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil Oral 004 Barranquilla

Estado No. 39 De Martes, 8 De Marzo De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
08001405300420170098600	Procesos Ejecutivos	Cooperativa Multiactiva De Servicios Asociados Coocredis	Jose Castro Castillo, Mercedes Noriega Acosta	07/03/2022	Auto Reconoce Personería - Apoderado De La Parte Demandada - Niega Solicitud De Entrega De Depositos Judiciales A La Parte Demandada		
08001405300420220010200	Procesos Ejecutivos	Itau Corpbanca Colombia S.A.	Arleth De Carmen Navarro Mendoza	07/03/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares		
08001405300420220010200	Procesos Ejecutivos	Itau Corpbanca Colombia S.A.	Arleth De Carmen Navarro Mendoza	07/03/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago		
08001405300420190049100	Procesos Ejecutivos	Itau Corpbanca Colombia S.A.	Fabian Alfonso Valdez Lopez	07/03/2022	Auto Ordena - Pago De Depositos Judiciales A La Parte Demandada - Y Lo Requiere Por Tramite De Oficios De Desembargo		
08001405300420210061900	Procesos Ejecutivos	Lilibeth Diaz	Carmen Regina Morales Canedo	07/03/2022	Auto Aclara Corrige O Adiciona Providencia		

Número de Registros: 1

13

En la fecha martes, 8 de marzo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ERIKA PATRICIA ESCORCIA RINCON

Secretaría

Código de Verificación

421255b3-13dd-43d0-a509-b54f96ea71ef



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil Oral 004 Barranquilla

Estado No. 39 De Martes, 8 De Marzo De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
08001405300420190002900	Procesos Ejecutivos	Luz Maria Serna Urrego	Tirsa Maria Ortega Padilla	07/03/2022	Auto Ordena - Pago De Depositos Judiciales A La Parte Demandada		
		Oscar Enrique Jacome Fonseca	Judith Del Socorro Zapata Roa	07/03/2022	Auto Pone Fin Por Desistimiento Tácito		
08001405300420190053600		Humberto Pacheco Viscaino Y Otro	Nelson Arturo Mejia Ramirez	07/03/2022	Auto Pone Fin Por Desistimiento Tácito		

Número de Registros: 13

En la fecha martes, 8 de marzo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ERIKA PATRICIA ESCORCIA RINCON

Secretaría

Código de Verificación

421255b3-13dd-43d0-a509-b54f96ea71ef